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IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Prescolar TOTAL 71 41 71 41
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ  |Prescolar Grupa mic 24 13 25 14
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 20 16 21 16
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Prescolar Grupa mare 27 12 25 11
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 82 40 84 40 84 40 | 100.00% 18 23 43
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ  |Primar clasa pregititoare 17 10 17 10
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Primar clasa |l 14 3 14 3 14 3 100.00% 4 4 6
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ  [Primar clasa IV 22 13 23 13 23 13 | 100.00% 6 7 10
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 71 35 71 35 71 35 | 100.00% 20 29 22
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA P) |Gimnazial cls V 16 7 16 7 16 7 100.00% 3 7 6
IL |RURAL ADANCATA SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Gimnazial cls VIII 15 10 15 10 15 10 | 100.00% 6 5 4
1 SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA Total 224 116 226 116 155 75 38 52 65 0 0 0 0 0 0 0
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ |Prescolar TOTAL 31 15 31 15
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ [Prescolar Grupa mici 13 10 13 10
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 10 3 10 3
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ |Prescolar Grupa mare 8 2 8 2
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 54 25 53 25 53 25 | 100.00% 13 13 27
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 16 9 16 9
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ |Primar clasa | 6 3 6 3 6 3 100.00% 2 2 2
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ  [Primar clasa IV 15 5 14 5 14 5 100.00% 4 4 6
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 76 41 76 41 61 38 80.26% 18 29 14 1 2 2 1 9
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI P) |Gimnazial cls V 22 14 22 14 15 13 68.18% 7 6 2 7
IL |RURAL ALBESTI SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI P) |Gimnazial cls VIII 15 9 15 9 13 9 86.67% 3 8 2 1 1
2 SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN" ALBESTI Total 161 81 160 81 114 63 31 42 41 1 2 2 1 9 0 0
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL |RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Prescolar TOTAL 43 21 43 21
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL [RURAL ALEXENI ALEXENI PJ  |Prescolar Grupa mica 10 4 10 4
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL |RURAL ALEXENI ALEXENI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 18 11 18 11
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL [RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Prescolar Grupa mare 15 6 15 6
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL |RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 111 56 110 55 92 51 83.64% 16 22 54 3 1 10 4 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL [RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Primar clasa pregatitoare 22 14 22 14
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL |RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Primar clasa | 22 11 22 11 21 11 95.45% 6 6 9 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL |RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Primar clasa IV 30 18 29 17 23 15 79.31% 5 6 12 3 1 2 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL |RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 76 36 76 36 55 28 72.37% 10 31 14 3 18 7
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SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL [RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Gimnazial cls V 23 9 23 9 18 7 78.26% 3 10 5 5 2
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD"
IL [RURAL ALEXENI ALEXENI PJ |Gimnazial cls VIII 20 9 20 9 12 6 60.00% 4 5 3 8 3
3 SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA VOIEVOD" ALEXENI Total 230 113 229 112 147 79 26 53 68 3 3 1 10 0 22 8
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT"PRICHINDEL"
IL [URBAN AMARA AMARA PJ [Prescolar TOTAL 141 69 141 69
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT"PRICHINDEL"
IL [URBAN AMARA AMARA PJ  |Prescolar Grupa mica 45 23 45 23
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT"PRICHINDEL"
IL [URBAN AMARA AMARA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 40 20 40 20
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT"PRICHINDEL"
IL [URBAN AMARA AMARA PJ |Prescolar Grupa mare 56 26 56 26
4 GRADINI]’A CU PROGRAM PRELUNGIT"PRICHINDEL" AMARA Total 141 69 141 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IL [URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 269 130 259 125 252 123 97.30% 43 60 149 1 2 1 3 1
IL |URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ  |Primar clasa pregdtitoare 46 17 44 16
IL [URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ |Primar clasa 46 13 46 13 45 13 97.83% 5 11 29 1
IL [URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ |Primar clasa IV 66 39 66 39 62 37 93.94% 18 15 29 1 1 2 1
IL [URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ [Gimnazial total cls V-VIII 258 122 255 120 252 119 98.82% 51 90 111 1 1 1 1
IL [URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ |Gimnazial cls V 65 30 65 30 65 30 100.00% 8 27 30
IL [URBAN AMARA SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA PJ |Gimnazial cls VIII 55 32 54 31 53 30 98.15% 10 19 24 1 1
5 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN" AMARA Total 527 252 514 245 504 242 94 150 260 2 3 1 0 0
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Prescolar TOTAL 51 23 49 22
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Prescolar Grupa mica 17 4 17 4
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 16 6 14 5
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Prescolar Grupa mare 18 13 18 13
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 95 as 95 a5 84 42 | 88.42% 19 24 a1 11 3
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 24 8 24 8
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Primar clasa | 15 4 15 4 15 4 | 100.00% 3 5 7
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ  |Primar clasa IV 22 9 22 9 22 9 100.00% 4 9 9
IL [RURAL ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 80 41 80 40 63 34 78.75% 17 27 19 7 7 3 2
IL |RURAL  |ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Gimnazial cls V 20 11 19 10 9 5 47.37% 1 3 5 4 5 1 1
IL [RURAL ANDRASESTI SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI PJ |Gimnazial cls VIII 17 9 17 9 15 9 88.24% 3 9 3 1 1
6 SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU" ANDRASESTI Total 226 109 224 107 147 76 36 51 60 7 7 0 0 0 14 5
IL [RURAL ARMZ\SESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMZ\SESTI PJ [Prescolar TOTAL 39 21 37 20
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ  |Prescolar Grupa mica 8 6 8 6
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 12 4 11 4
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Prescolar Grupa mare 19 11 18 10
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IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 81 a4 78 42 77 42 98.72% 9 21 47 1
IL |RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 15 7 14 7
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Primar clasa | 16 7 16 7 16 7 100.00% 2 14
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ  |Primar clasa IV 21 14 20 13 20 13 100.00% 3 9 8
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 60 31 60 31 55 30 91.67% 7 34 14 5 1
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Gimnazial cls V 19 9 19 9 19 9 100.00% 2 11 6
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Gimnazial cls VIII 15 7 15 7 10 6 66.67% 1 6 3 5 1
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Liceal ZI cls IX-XII/XI1II 37 15 37 15 31 13 83.78% 3 27 1 4 2
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 37 15 37 15 31 13 83.78% 3 27 1 4 2
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ |Profesional TOTAL 57 31 57 31 41 27 71.93% 10 30 1 3 1 12 4
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ  |Profesional cls IX 34 19 34 19 27 17 79.41% 8 18 1 2 5 2
IL [RURAL ARMASESTI LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI PJ  |Profesional cls X 23 12 23 12 14 10 60.87% 2 12 1 1 7 2
7 LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA" ARMASESTI Total 274 142 269 139 204 112 29 112 63 7 0 1 0 0 20 5
SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL"
IL [RURAL AXINTELE AXINTELE PJ [Prescolar TOTAL 52 26 52 26
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ  |Prescolar Grupa mica 13 7 13 7
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 18 9 18 9
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ |Prescolar Grupa mare 21 10 21 10
SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL"
IL [RURAL AXINTELE AXINTELE PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 125 63 125 63 112 54 89.60% 36 29 47 1 1 1 10 8
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ |Primar clasa pregatitoare 22 10 22 10
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ |Primar clasa 24 10 24 10 22 8 91.67% 8 5 9 2 2
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ |Primar clasa IV 21 12 21 12 20 11 95.24% 8 11 1 1 1
SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL"
IL [RURAL AXINTELE AXINTELE PJ [Gimnazial total cls V-VIII 103 51 101 50 20 46 89.11% 37 31 22 11 4
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ |Gimnazial cls V 22 10 22 10 20 9 90.91% 10 5 5 2 1
IL [RURAL AXINTELE SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE PJ |Gimnazial cls VIII 20 11 20 11 18 10 90.00% 3 8 7 2 1
8 SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN IALOMITEANUL" AXINTELE Total 280 140 278 139 202 100 73 60 69 1 1 1 0 0 21 12
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU PJ |Prescolar TOTAL 37 19 37 19
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU PJ  |Prescolar Grupa mica 9 4 9 4
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 10 4 10 4




Inspectoratul Scolar lalomita

Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2020-2021/ Conform DATELOR completate in SIIIR
Pe fiecare Unitate de Invatamant (PJ+AR=TOTAL) - Pe fiecare Nivel/Clase/ si TOTAL SCOALA conform cerintelor MEC

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la Elevi ramasi la . . Cu situatia
DATELE SUNT LA NIVELUL UNITATII DE INVATAMANT (PJ )LA CARE AU FOST ADUNATE DATELE . td farsitul S | Numar elevi o Din care: Promovati pe Corigenti la (PJ+AR): scolara
UNITATILOR ARONDATE(AR) 20'2';“;';‘2‘ ean | strstulsem-l | oomovati(piear) | 2 medi (PJ+AR)i: gentila (PJ+AR): neincheiats
= 1 (PJ+AR) (PJ+AR) g (PJ+AR)
o
T 2 B B B g 5 | € 2 2 g B
a - = - 12 = o [$] (8] o =
g Mediu PJ| Localitate PJ § Denumire PJ g Forma de invatamant TOTAL E g To:ﬁ;::_'?as' E ﬁ PL?Jcﬁll;ti E ﬁ 5-6.99] 7-8.99 ] 9-10 % % % % % TOTAL E g
= 2 ° T T - o~ ™ <« 1 ©
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU P) |Prescolar Grupa mare 18 11 18 11
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 72 38 69 36 68 36 98.55% 18 12 38 1
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU P) |Primar clasa pregititoare 15 8 15 8
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU PJ |Primar clasa | 14 5 13 4 13 4 100.00% 1 5 7
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU P) |Primar clasa IV 12 7 11 7 11 7 100.00% 5 2 4
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 73 33 72 32 68 31 94.44% 25 25 18 2 2 1
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU P) |Gimnazial cls V 16 10 15 9 14 9 93.33% 6 3 5 1
IL [RURAL BALACIU SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU P) |Gimnazial cls VIII 21 8 21 8 20 7 95.24% 6 9 5 1
9 SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL" BALACIU Total 182 90 178 87 136 67 43 37 56 2 0 0 0 0 3
IL |RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Prescolar TOTAL 38 16 40 16
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 19 4 20 4
IL |RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ  |Prescolar Grupa mare 19 12 20 12
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 356 163 370 168 280 136 | 75.68% 119 79 82 90 32
IL |RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 44 14 52 16
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Primar clasa | 74 32 77 34 51 24 66.23% 29 15 7 26 10
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI P) |Primar clasa IV 68 36 69 36 55 31 79.71% 26 25 4 14 5
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 192 81 194 81 122 53 62.89% 102 18 2 72 28
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI P) |Gimnazial cls V 83 36 83 36 49 18 59.04% 41 8 34 18
IL [RURAL BARBULESTI SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Gimnazial cls VIII 28 12 28 12 12 6 42.86% 7 5 16 6
10 SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI Total 586 260 604 265 402 189 221 97 84 0 0 0 0 0 162 60
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Prescolar TOTAL 63 26 63 26
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ  |Prescolar Grupa mic 10 3 10 3
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ [Prescolar Grupa mijlocie 23 11 23 11
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Prescolar Grupa mare 30 12 30 12
IL [RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 166 80 165 80 139 68 84.24% 37 43 59 2 7 3 1 13 7
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Primar clasa pregititoare 39 15 39 15
IL [RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ  |Primar clasa | 22 13 22 13 20 13 90.91% 2 8 10 2
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Primar clasa IV 34 16 34 16 28 13 82.35% 11 11 6 3 1 2 1
IL [RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 121 57 121 57 113 55 93.39% 29 62 22 8 2
IL |RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Gimnazial cls V 34 14 34 14 29 14 85.29% 6 12 11 5
IL [RURAL BARCANESTI SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Gimnazial cls VIII 35 16 35 16 33 15 94.29% 10 20 3 2 1
11 SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI Total 350 163 349 163 252 123 66 105 81 2 7 3 0 1 21 9
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Pregcolar TOTAL 91 40 92 41
IL |RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Prescolar Grupa mic 22 8 22 8
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 45 11 45 11
IL |RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ  |Prescolar Grupa mare 24 8 25 9
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 141 64 141 64 133 62 94.33% 42 43 48 8 2
IL |RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 20 13 20 13
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Primar clasa | 40 16 40 16 38 15 95.00% 13 9 16 2 1
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI P) |Primar clasa IV 24 9 24 9 22 9 91.67% 5 10 7 2
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 99 45 100 45 98 45 98.00% 40 40 18 2
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI P) |Gimnazial cls V 26 11 26 11 26 11 | 100.00% 11 10 5
IL [RURAL BORANESTI SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Gimnazial cls VIII 20 8 20 8 20 8 100.00% 11 5 4
12 SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI Total 331 149 333 150 231 107 82 83 66 0 0 0 0 0 10 2
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Pregcolar TOTAL 115 62 116 62
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI P) |Prescolar Grupa mics 21 10 21 10
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IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 39 26 40 26
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  |Prescolar Grupa mare 55 26 55 26
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 257 120 256 120 247 115 96.48% 46 49 152 9 5
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  |Primar clasa pregatitoare 38 21 38 21
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  [Primar clasal 55 30 55 30 50 28 90.91% 3 8 39 5 2
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Primar clasa IV 71 32 71 32 70 31 98.59% 22 20 28 1 1
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 178 90 179 90 165 83 92.18% 43 76 46 2 1 2 9 6
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Gimnazial cls V 47 25 47 25 42 21 89.36% 12 20 10 2 3 3
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  [Gimnazial cls VIII 49 25 49 25 47 23 95.92% 10 28 9 2 2
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ [Profesional TOTAL 59 30 59 31 46 22 77.97% 11 33 2 13 9
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  [Profesional cls IX 14 10 14 10 11 9 78.57% 1 10 3 1
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  |Profesional cls X 23 11 23 12 19 8 82.61% 6 13 4 4
IL [RURAL BORDUSANI SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ  [Profesional cls XI 22 9 22 9 16 5 72.73% 4 10 2 6 4
13 SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI Total 609 302 610 303 458 220 100 158 200 2 1 2 0 0 31 20
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Pregcolar TOTAL 28 13 28 13
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ  |Prescolar Grupa mica 14 5 14 5
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ  [Prescolar Grupa mare 14 8 14 8
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 60 30 59 29 59 29 100.00% 16 18 25
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ  [Primar clasa pregatitoare 12 4 12 4
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Primar clasa 10 4 10 4 10 4 100.00% 1 6 3
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ  [Primar clasa IV 11 9 10 8 10 8 100.00% 2 4 4
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ [Gimnazial total cls V-VIII 49 25 49 25 49 25 100.00% 9 23 17
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ [Gimnazial cls V 12 10 12 10 12 10 100.00% 1 5 6
IL [RURAL BRAZII SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Gimnazial cls VIII 14 3 14 3 14 3 100.00% 2 8 4
14 $COALA GIMNAZIALA RADULESTI Total 137 68 136 67 108 54 25 41 42 0 0 0 0 0 0 0
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ |Pregcolar TOTAL 36 13 35 12
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Prescolar Grupa mica 12 4 12 3
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 12 4 11 4
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Prescolar Grupa mare 12 5 12 5
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 60 33 58 32 58 32 100.00% 4 15 39
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Primar clasa pregatitoare 13 7 13 7
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Primarclasall 9 4 8 4 8 4 100.00% 1 7
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Primar clasa IV 15 10 15 10 15 10 100.00% 3 12
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 66 33 65 32 65 32 100.00% 11 22 32
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ [Gimnazial cls V 16 7 16 7 16 7 100.00% 1 7 8
IL [RURAL BUCU SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU PJ  [Gimnazial cls VIII 15 9 15 9 15 9 100.00% 4 4 7
15 SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH NICOLAE" BUCU Total 162 79 158 76 123 64 15 37 71 0 0 0 0 0 0 0
IL [RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Pregcolar TOTAL 13 6 13 6
IL |RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Prescolar Grupa mica 3 1 3 1
IL [RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 2 1 2 1
IL [RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Prescolar Grupa mare 8 4 8 4
IL [RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 40 21 38 20 38 100.00% 3 8 27
IL |RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 8 4 6 3
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IL [RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Primar clasa | 7 2 7 2 7 100.00% 2 5
IL [RURAL BUESTI SCOALA PRIMARA BUESTI P)  |Primar clasa IV 12 5 12 5 12 100.00% 3 9
16 SCOALA PRIMARA BUESTI Total 53 27 51 26 38 0 3 8 27 0 0 0 0 0 0 0
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Prescolar TOTAL 77 41 77 41
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ [Prescolar Grupa mica 28 10 28 10
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 22 13 22 13
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Prescolar Grupa mare 27 18 27 18
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 137 56 137 57 124 49 90.51% 33 17 74 13 7
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 26 14 26 14
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Primar clasa l 23 7 23 7 22 7 95.65% 5 6 11 1
IL [URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ  |Primar clasa IV 26 7 26 7 24 6 92.31% 12 5 7 2 1
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 113 53 113 53 92 49 81.42% 25 37 30 21 4
IL [URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Gimnazial cls V 31 17 31 17 25 16 80.65% 3 11 11 6 1
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Gimnazial cls VIII 21 12 21 12 17 9 80.95% 6 5 6 4 3
IL [URBAN  [CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Profesional TOTAL 9 6 9 6 7 4 77.78% 7 2 2
IL |URBAN CAZANESTI SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI PJ |Profesional cls XI 9 6 9 6 7 4 77.78% 7 2 2
17 SCOALA PROFESIONALA CAZANESTI Total 336 156 336 157 223 102 58 61 104 0 0 0 0 0 36 13
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Prescolar TOTAL 70 32 74 34
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Prescolar Grupa micé 22 12 23 12
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA P) |Prescolar Grupa mijlocie 24 8 25 9
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Prescolar Grupa mare 24 12 26 13
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 125 55 126 56 122 55 96.83% 30 33 59 1 2 1 1
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ  |Primar clasa pregititoare 17 8 17 8
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Primar clasa | 23 8 23 8 23 8 100.00% 8 7 8
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ  |Primar clasa IV 31 20 31 20 30 19 96.77% 13 9 8 1 1
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 113 54 115 55 76 39 66.09% 8 34 34 20 4 15 7
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Gimnazial cls V 33 16 34 16 23 9 67.65% 7 16 4 2 5 3
IL [RURAL CIOCHINA SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA P) |Gimnazial cls VIII 20 10 20 10 16 9 80.00% 4 7 5 1 3
18 SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA Total 308 141 315 145 198 94 38 67 93 21 6 0 0 0 16 8
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Prescolar TOTAL 50 23 52 24
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Prescolar Grupa micé 7 2 7 2
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA P) |Prescolar Grupa mijlocie 23 10 24 11
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Prescolar Grupa mare 20 11 21 11
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 83 37 82 38 81 37 98.78% 12 20 49 1 1
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ  |Primar clasa pregititoare 13 5 12 5
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Primar clasa | 14 3 13 3 13 3 100.00% 1 2 10
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ  |Primar clasa IV 22 11 21 11 21 12 | 100.00% 5 7 9
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 68 35 68 36 67 36 98.53% 18 33 16
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Gimnazial cls V 19 9 19 9 18 9 94.74% 3 9 6 1
IL [RURAL CIULNITA SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA P) |Gimnazial cls VIII 19 11 19 11 19 11 | 100.00% 7 8 4
19 SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA Total 201 95 202 98 148 73 30 53 65 0 0 0 0 0 1 1
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Prescolar TOTAL 52 22 50 22
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Prescolar Grupa mic 16 7 16 7
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 15 9 13 9
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Prescolar Grupa mare 21 6 21 6
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 82 45 80 44 77 44 96.25% 19 20 38 3 2
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Primar clasa pregatitoare 18 11 17 11
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Primar clasa | 17 7 16 6 16 6 100.00% 4 4 8
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Primar clasa IV 15 10 15 10 13 10 86.67% 4 3 6 2 2
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 65 29 65 27 62 27 95.38% 20 14 28 3
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Gimnazial cls V 19 6 19 6 17 6 89.47% 5 4 8 2 1
IL [RURAL COCORA SCOALA GIMNAZIALA COCORA P) |Gimnazial cls VIII 15 5 15 5 15 5 100.00% 5 3 7
20 SCOALA GIMNAZIALA COCORA Total 199 96 195 93 139 71 39 34 66 0 0 0 0 0 6 4
IL [RURAL  [COLELIA |  [SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ [Prescolar TOTAL 18 7 18 7 | |
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IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Prescolar Grupa mici 5 2 6 2
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 7 3 6 3
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Prescolar Grupa mare 6 2 6 2
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 50 25 50 25 49 98.00% 8 15 26 1
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ  [Primar clasa pregatitoare 13 6 14 4
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Primar clasa |l 5 5 5 3 4 80.00% 1 3 1
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Primar clasa IV 11 7 11 7 11 100.00% 3 4 4
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 47 27 47 27 46 97.87% 12 18 16 1
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Gimnazial cls V 11 7 11 7 10 90.91% 3 3 4 1
IL [RURAL COLELIA SCOALA GIMNAZIALA COLELIA P) |Gimnazial cls VIII 14 7 14 7 14 100.00% 4 5 5
21 SCOALA GIMNAZIALA COLELIA Total 115 59 115 59 95 0 20 33 42 0 0 0 0 0 2 0
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Pregcolar TOTAL 36 18 36 18
IL |RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Prescolar Grupa mic 11 5 11 5
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 11 6 11 6
IL |RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Prescolar Grupa mare 14 7 14 7
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 55 24 53 24 53 100.00% 6 12 35
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 12 2 12 2
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ [Primar clasa | 15 10 14 10 14 100.00% 6 8
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Primar clasa IV 7 2 7 2 7 100.00% 2 2 3
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 42 23 42 23 34 80.95% 4 21 9 7 2
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI P) |Gimnazial cls V 7 4 7 4 5 71.43% 3 2 1 1
IL [RURAL COSAMBESTI SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Gimnazial cls VIII 13 8 13 8 10 76.92% 7 3 3
22 SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI Total 133 65 131 65 87 0 10 33 44 7 0 0 0 0 2 0
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Prescolar TOTAL 91 45 91 45
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI P) |Prescolar Grupa mics 42 19 40 18
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 18 12 20 13
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ  |Prescolar Grupa mare 31 14 31 14
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 151 70 150 72 148 70 98.67% 16 25 107 2 2
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ  |Primar clasa pregatitoare 36 20 35 20
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Primar clasa | 35 15 34 15 33 97.06% 5 6 22
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ  [Primar clasa IV 32 10 32 11 32 100.00% 4 7 21
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 125 59 126 61 126 100.00% 8 48 70
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI P) |Gimnazial cls V 26 15 27 17 27 100.00% 2 6 19
IL [RURAL COSERENI SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Gimnazial cls VIII 25 10 25 10 25 100.00% 4 12 9
0 23 SCOALA GIMNAZIALA COSERENI Total 367 174 367 178 274 70 24 73 177 0 0 0 0 0 2 2
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Pregcolar TOTAL 64 30 66 31
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ  |Prescolar Grupa mica 25 13 26 13
IL |RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Prescolar Grupa mijlocie 22 9 22 9
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Prescolar Grupa mare 17 8 18 9
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 111 51 111 52 111 52 | 100.00% 18 21 72
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ  |Primar clasa pregatitoare 24 11 24 11
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Primar clasa | 29 13 28 13 28 13 | 100.00% 6 5 17
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Primar clasa IV 16 9 16 9 16 9 100.00% 2 4 10
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 117 67 117 66 113 66 96.58% 26 39 48 4 1
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU P) |Gimnazial cls V 25 14 26 14 26 13 | 100.00% 4 11 11
IL [RURAL DRIDU SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Gimnazial cls VIII 33 20 33 20 30 19 90.91% 6 12 12 3
24 SCOALA GIMNAZIALA DRIDU Total 292 148 294 149 224 118 44 60 120 0 0 0 0 0 4
IL [RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Pregcolar TOTAL 129 62 128 60
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ  |Prescolar Grupa mic 24 14 22 12
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ [Prescolar Grupa mijlocie 45 25 45 25
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Prescolar Grupa mare 60 23 61 23
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IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 224 116 226 117 222 114 | 98.23% 43 47 132 4 3
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Primar clasa pregititoare 50 33 49 33
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ [Primarclasal 42 17 43 18 42 18 97.67% 42 1 1
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ [Primar clasa IV 44 25 45 25 45 25 100.00% 17 16 12
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 188 105 189 106 180 105 | 95.24% 52 81 47 6 3 1
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI P) [Gimnazial cls V 43 26 43 27 43 27 100.00% 6 19 18
IL |RURAL FACAENI SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Gimnazial cls VIII 40 21 40 21 35 21 87.50% 7 18 10 5
25 SCOALA GIMNAZIALA FACAENI Total 541 283 543 283 402 219 95 128 179 6 0 0 0 0 7 4
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ALBA CA ZAPADA
IL [URBAN FETESTI FETESTI PJ |Prescolar TOTAL 161 85 157 84
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ALBA CA ZAPADA
IL |URBAN FETESTI FETESTI PJ  |Prescolar Grupa mica 43 21 41 21
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ALBA CA ZAPADA
IL |URBAN FETESTI FETESTI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 62 37 60 36
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ALBA CA ZAPADA
IL [URBAN FETESTI FETESTI PJ  |Prescolar Grupa mare 56 27 56 27
26 GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT ALBA CA ZAPADA FETESTI Total 161 85 157 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IL [URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Prescolar TOTAL 38 13 39 13
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ [Prescolar Grupa mijlocie 18 5 19 5
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Prescolar Grupa mare 20 8 20 8
IL [URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 82 43 82 43 79 40 96.34% 8 20 51 3 3
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 12 5 12 5
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ [Primarclasal 13 7 13 7 12 92.31% 4 3 5 1 1
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ [Primar clasa IV 21 13 21 13 21 100.00% 1 9 11
IL [URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 69 30 69 30 62 28 89.86% 6 19 37 4 3 2
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ [Gimnazial cls V 17 5 17 5 15 4 88.24% 1 1 13 1
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ) |Gimnazial cls VIII 15 5 15 5 12 4 80.00% 3 6 3 2 1 1
IL [URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Liceal ZI cls IX-XII/X1II 183 52 175 50 175 50 | 100.00% 39 122 14
IL [URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 59 16 61 17 61 17 | 100.00% 16 45
IL |URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XIl/XIII 124 36 114 33 114 33 | 100.00% 23 77 14
IL [URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Profesional TOTAL 133 27 133 27 129 27 96.99% 56 72 1 4
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ |Profesional cls IX 63 18 63 18 60 18 95.24% 30 29 1 3
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ [Profesional cls X 51 9 51 9 50 9 98.04% 23 27 1
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI PJ [Profesional cls XI 19 19 19 19 100.00% 3 16
27 LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY" FETESTI Total 505 165 498 163 445 145 109 233 103 4 0 0 0 0 10 5
IL |URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI | PJ |Prescolar TOTAL 28 14 27 14
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 17 9 17 9
IL |[URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Prescolar Grupa mare 11 5 10 5
IL |URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI | PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 96 40 95 39 95 39 | 100.00% 19 20 56
IL |[URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 19 7 20 7
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Primarclasal 15 7 15 7 15 7 100.00% 1 3 11
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Primar clasa IV 25 14 26 14 26 14 | 100.00% 5 8 13
IL |URBAN  |FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI | PJ |Gimnazial total cls V-VIII 93 40 90 38 85 36 94.44% 12 41 32 4 1 1
IL |URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Gimnazial cls V 17 6 16 5 16 5 100.00% 2 6 8
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IL [URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ  [Gimnazial cls VIII 28 17 28 17 27 16 96.43% 6 10 11 1 1
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ [Liceal ZI cls IX-X1I/XIIl 379 183 372 179 369 174 99.19% 65 256 48 2 2
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 176 84 175 82 172 80 98.29% 16 126 30 2 2
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIll 203 99 197 97 197 94 100.00% 49 130 18
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ |Profesional TOTAL 114 60 116 59 108 54 93.10% 26 78 4 8 5
IL [URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ  [Profesional cls IX 53 24 54 24 50 22 92.59% 13 37 4 2
IL [URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ  [Profesional cls X 48 27 49 26 48 26 97.96% 3 41 4 1
IL [URBAN FETESTI LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI PJ  [Profesional cls XI 13 9 13 9 10 6 76.92% 10 3 3
28 LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA FETESTI Total 710 337 700 329 657 303 122 395 140 4 0 0 0 0 11 8
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 60 33 60 33 60 100.00% 4 56
IL [URBAN FETESTI LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI PJ [Gimnazial cls V 30 20 30 20 30 100.00% 30
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI PJ [Liceal ZI cls IX-X1I/XIIl 742 415 735 412 722 412 98.23% 295 427 9 4 2
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 361 197 358 196 352 196 98.32% 142 210 3 3 1
IL (URBAN FETESTI LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIll 381 218 377 216 370 216 98.14% 153 217 6 1 1
29 LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI Total 802 448 795 445 782 412 0 299 483 9 0 0 0 0 4 2
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Pregcolar TOTAL 86 41 84 40
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ  [Prescolar Grupa mica 12 4 13 4
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 33 14 34 15
IL |URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Prescolar Grupa mare 41 23 37 21
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 498 243 495 242 495 242 | 100.00% 14 80 401
IL |URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 93 44 92 44
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ  [Primarclasall 110 63 108 62 108 62 100.00% 1 13 94
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ  [Primar clasa IV 94 39 94 39 94 39 100.00% 8 28 58
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 412 212 411 211 411 211 | 100.00% 22 140 249
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ [Gimnazial cls V 87 48 87 48 87 48 100.00% 26 61
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI PJ  [Gimnazial cls VIII 109 51 109 51 109 51 100.00% 10 37 62
30 SCOALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU" FETESTI Total 996 496 990 493 906 453 36 220 650 0 0 0 0 0 0 0
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ |Prescolar TOTAL 97 46 100 46
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ  [Prescolar Grupa mica 16 11 18 11
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 43 18 44 18
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ  [Prescolar Grupa mare 38 17 38 17
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 106 39 109 40 109 40 100.00% 14 18 77
IL |URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ |Primar clasa pregdtitoare 24 6 24 6
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ  [Primarclasall 18 6 19 6 19 6 100.00% 1 1 17
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ  [Primar clasa IV 22 12 23 12 23 12 100.00% 3 6 14
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 91 48 92 48 92 48 100.00% 4 45 43
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ [Gimnazial cls V 25 14 25 14 25 14 100.00% 1 12 12
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI PJ  [Gimnazial cls VIII 23 14 23 14 23 14 100.00% 12 11
31 SCOALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR" FETESTI Total 294 133 301 134 201 88 18 63 120 0 0 0 0 0 0 0
IL (URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ |Prescolar TOTAL 97 49 98 49
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 40 18 41 18
IL |URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ |Prescolar Grupa mare 57 31 57 31
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IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 202 103 199 102 151 79 75.88% 31 51 69 1 7 6
IL |URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 40 17 40 17
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ |Primar clasa 48 25 48 25 45 23 93.75% 9 10 26 3 2
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ  |Primar clasa IV 47 25 46 25 43 23 93.48% 10 16 17 1 2 2
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ [Gimnazial total cls V-VIII 206 102 198 96 178 87 89.90% 42 83 53 20 9
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ |Gimnazial cls V 59 27 56 24 47 20 83.93% 9 18 20 9 4
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI PJ |Gimnazial cls VIII 43 18 41 17 38 15 92.68% 11 16 11 3 2
32 SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL" FETESTI Total 505 254 495 247 329 166 73 134 122 0 1 0 0 0 27 15
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ [Prescolar TOTAL 80 36 83 38
IL |URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 42 18 43 19
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Prescolar Grupa mare 38 18 40 19
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 181 74 179 26 174 71 97.21% 66 32 76 1 4 1
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ  |Primar clasa pregatitoare 34 17 34 16
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ  |Primar clasa | 38 11 38 11 36 11 94.74% 7 11 18 1 1
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Primar clasa IV 34 16 33 14 33 15 100.00% 21 7 5
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 123 50 123 50 122 50 99.19% 56 39 27 1
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Gimnazial cls V 35 17 35 17 35 17 100.00% 18 9 8
IL [URBAN FETESTI SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI PJ |Gimnazial cls VIII 27 9 27 9 27 9 100.00% 12 7 8
33 SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI Total 384 160 385 114 296 121 122 71 103 1 0 0 0 0 5 1
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ [Prescolar TOTAL 86 49 86 49
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ  |Prescolar Grupa mica 17 11 17 11
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 27 19 27 19
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Prescolar Grupa mare 42 19 42 19
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 213 94 214 94 211 94 98.60% 17 32 162 2 1
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Primar clasa pregatitoare 46 20 46 20
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Primar clasa 33 13 33 13 33 13 100.00% 2 3 28
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Primar clasa IV 51 21 51 21 51 21 100.00% 9 12 30
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ [Gimnazial total cls V-VIII 162 78 164 78 159 76 96.95% 13 69 77 2 3 2
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Gimnazial cls V 46 20 46 20 41 18 89.13% 3 18 20 2 3 2
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Gimnazial cls VIII 30 17 30 17 30 17 100.00% 2 15 13
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Liceal ZI cls IX-XII/X1II 165 93 167 94 151 86 90.42% 18 101 32 10 6 1
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 63 34 63 34 62 33 98.41% 9 47 6 1 1
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 102 59 104 60 89 53 85.58% 9 54 26 10 5
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Profesional TOTAL 125 34 126 34 115 30 91.27% 29 84 2 11 4
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ |Profesional cls IX 52 21 53 21 47 18 88.68% 21 26 6 3
FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI—TARG PJ  |Profesional cls X 43 13 43 13 40 12 93.02% 5 34 1 3 1
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FIERBINTI-
IL [URBAN TARG LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Profesional cls XI 30 30 28 93.33% 3 24 1 2
34 LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG Total 751 348 757 349 636 286 77 286 273 12 0 2 0 0 21 7
IL |RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Prescolar TOTAL 63 27 63 27
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Prescolar Grupa mic 16 6 16 6
IL |RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 16 7 16 7
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Prescolar Grupa mare 31 14 31 14
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 113 60 113 60 107 58 94.69% 8 20 79 1 2 3 2
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ  [Primar clasa pregatitoare 20 8 20 8
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Primar clasa | 24 11 24 11 21 11 87.50% 2 19 1 2
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ  |Primar clasa IV 22 13 22 13 22 13 | 100.00% 1 11 10
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 97 48 97 48 75 43 77.32% 15 27 33 3 19 5
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Gimnazial cls V 25 11 25 11 19 11 76.00% 5 7 7 6 1
IL [RURAL GARBOVI SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI P) |Gimnazial cls VIII 18 9 18 9 16 8 88.89% 8 8 2 1
35 SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI Total 273 135 273 135 182 101 23 47 112 3 1 2 0 0 22 7
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Pregcolar TOTAL 38 16 37 16
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Prescolar Grupa micé 10 3 10 3
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 17 5 16 5
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Prescolar Grupa mare 11 8 11 8
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 77 40 76 40 75 39 98.68% 12 10 53 1 1
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Primar clasa pregititoare 13 8 13 8
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Primar clasa | 14 9 14 9 13 8 92.86% 3 3 7 1 1
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Primar clasa IV 20 11 20 11 20 11 | 100.00% 4 4 12
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 58 32 57 31 53 30 92.98% 3 32 18
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Gimnazial cls V 15 7 14 6 14 6 100.00% 8 6
GHEORGHE
IL [RURAL DOJA SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Gimnazial cls VIlI 13 8 13 8 9 7 69.23% 4 5 3 1
36 SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA Total 173 88 170 87 128 69 15 42 71 0 0 0 0 0 1 1
GHEORGHE
IL |RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Prescolar TOTAL 48 25 50 27
GHEORGHE
IL |RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Prescolar Grupa mic3 15 8 16 9
GHEORGHE
IL |RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 14 8 14 9
GHEORGHE
IL |RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ  |Prescolar Grupa mare 19 9 20 9
GHEORGHE
IL [RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 80 39 79 39 79 39 | 100.00% 8 20 51
GHEORGHE
IL |RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Primar clasa pregititoare 17 10 17 10
GHEORGHE
IL [RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR P) |Primar clasa | 21 8 20 8 20 8 100.00% 2 10 8
GHEORGHE
IL [RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Primar clasa IV 11 7 11 7 11 7 100.00% 3 3 5
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GHEORGHE
IL [RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Gimnazial total cls V-VIII 71 29 71 29 71 29 100.00% 19 27 25
GHEORGHE
IL [RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Gimnazial cls V 14 4 14 4 14 4 100.00% 3 3 8
GHEORGHE
IL [RURAL LAZAR SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Gimnazial cls VIII 14 4 14 4 14 4 100.00% 8 3 3
37 SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR Total 199 93 200 95 150 68 27 47 76 0 0 0 0 0 0 0
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Prescolar TOTAL 34 15 34 15
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ  |Prescolar Grupa mica 13 3 13 3
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 12 8 12 8
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Prescolar Grupa mare 9 4 9 4
IL |RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 51 25 51 25
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ  |Primar clasa pregatitoare 11 4 11 4
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ  |Primar clasa | 15 8 15 8 15 8 100.00% 4 11
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Primar clasa IV 11 5 11 5 11 5 100.00% 5 3 3
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 27 11 27 11
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Gimnazial cls V 10 3 10 3 10 3 100.00% 1 2 7
IL [RURAL GIURGENI SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Gimnazial cls VIII 9 4 9 4 9 4 100.00% 1 3 5
38 SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI Total 112 51 112 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Prescolar TOTAL a4 13 43 12
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ  |Prescolar Grupa mica 11 4 11 4
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 12 4 12 4
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Prescolar Grupa mare 21 5 20 4
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 97 45 95 43 95 43 100.00% 31 26 38
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ  |Primar clasa pregatitoare 18 10 17 9
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ  |Primar clasa | 20 8 20 8 20 8 100.00% 7 7 6
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ  |Primar clasa IV 25 14 25 14 25 14 100.00% 10 5 10
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 70 33 69 32 68 32 98.55% 16 17 35 1
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Gimnazial cls V 19 9 18 9 18 9 100.00% 5 5 8
IL [RURAL GRINDU SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Gimnazial cls VIII 17 9 17 9 16 9 94.12% 3 4 9 1
39 SCOALA GIMNAZIALA GRINDU Total 211 91 207 87 163 75 47 43 73 0 0 0 0 0 1 0
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ [Prescolar TOTAL 67 34 67 34
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ  |Prescolar Grupa mica 18 7 18 7
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 22 11 21 11
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Prescolar Grupa mare 27 16 28 16
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 119 73 119 72 110 69 92.44% 9 24 77 3 3 2 1 1
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Primar clasa pregatitoare 23 12 22 12
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Primar clasa 19 10 19 10 19 10 100.00% 2 5 12
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Primar clasa IV 21 17 22 16 17 15 77.27% 3 1 13 2 3
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ [Gimnazial total cls V-VIII 111 68 112 68 20 90 80.36% 5 40 45 12 4 4 2
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Gimnazial cls V 37 20 37 20 36 20 97.30% 2 16 18 1
IL [RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Gimnazial cls VIII 19 13 19 13 12 8 63.16% 2 10 7
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IL |RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ [Profesional TOTAL 60 24 60 24 42 22 70.00% 8 28 6 3 15
IL |RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Profesional cls IX 21 6 21 6 13 4 61.90% 2 9 2 3 5
IL |RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ  |Profesional cls X 19 8 19 8 13 8 68.42% 4 8 1 6
IL |RURAL GRIVITA SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA PJ |Profesional cls XI 20 10 20 10 16 10 80.00% 2 11 3 4
40 SCOALA PROFESIONALA "ARETA TEODORESCU" GRIVITA Total 357 199 358 198 242 181 22 92 128 18 4 7 2 0 18 1
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL |RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ |Pregcolar TOTAL 72 39 72 39
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ  |Prescolar Grupa mica 34 15 34 15
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL |RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 22 13 22 13
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ |Prescolar Grupa mare 16 11 16 11
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 96 41 96 41 94 40 97.92% 17 25 52 2 1
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ |Primar clasa pregatitoare 21 8 21 8
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL |RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ  [Primarclasall 14 5 14 5 14 5 100.00% 3 4 7
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL |RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ  [Primar clasa IV 20 9 20 9 20 9 100.00% 5 4 11
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 82 34 84 34 75 33 89.29% 15 32 28 9
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ [Gimnazial cls V 31 12 33 12 33 12 100.00% 4 15 14
GURA SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA
IL [RURAL IALOMITEI IALOMITEI PJ  [Gimnazial cls VIII 22 11 22 11 13 10 59.09% 1 5 7 9
41 $SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" NR.1 GURA IALOMITEI Total 250 114 252 114 169 73 32 57 80 9 0 0 0 0 2 1
SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION
IL [RURAL ION ROATA ROATA PJ |Prescolar TOTAL 90 45 91 45
IL [RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ  |Prescolar Grupa mica 29 15 29 15
IL [RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 34 18 35 18
IL [RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ |Prescolar Grupa mare 27 12 27 12
SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION
IL |RURAL ION ROATA ROATA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 173 84 174 83 170 81 97.70% 43 55 72 4 2
IL [RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ  |Primar clasa pregdtitoare 46 21 47 21
IL |RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ |Primar clasa 31 22 30 21 30 21 100.00% 11 6 13
IL |RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ |Primar clasa IV 30 15 31 15 31 15 100.00% 8 13 10
SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION
IL |RURAL ION ROATA ROATA PJ [Gimnazial total cls V-VIII 124 60 125 60 118 59 94.40% 31 67 20 4 3
IL |RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ |Gimnazial cls V 44 26 44 26 44 26 100.00% 8 29 7
IL |RURAL ION ROATA SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA PJ |Gimnazial cls VIII 13 8 13 8 12 8 92.31% 4 8 1
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42 SCOALA GIMNAZIALA "PROFESOR IOAN MAN" ION ROATA Total 387 189 390 188 288 140 74 122 92 4 0 0 0 0 7 2
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL |RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ |Pregcolar TOTAL 59 25 59 24
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL |RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Prescolar Grupa mica 19 8 18 7
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL |RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 16 6 16 6
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Prescolar Grupa mare 24 11 25 11
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 104 55 101 51 94 52 93.07% 13 20 61 1 1 5 2
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL |RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Primar clasa pregatitoare 21 9 19 9
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Primarclasal 16 11 16 11 16 11 100.00% 1 3 12
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Primar clasa IV 26 12 25 12 23 12 92.00% 6 7 10
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ |Gimnazial total cls V-VIII 120 65 120 63 108 61 90.00% 6 66 36 10 2 1
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ [Gimnazial cls V 33 16 33 16 29 14 87.88% 2 13 14 4
SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN
IL [RURAL JILAVELE M.CANTACUZINO" JILAVELE PJ  [Gimnazial cls VIII 23 13 23 13 21 12 91.30% 17 4 1 1 1
43 $SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR CONSTANTIN M.CANTACUZINO" JILAVELE Total 283 145 280 138 202 113 19 86 97 10 1 1 0 0 7 3
IL |RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Pregcolar TOTAL 31 14 31 14
IL |RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 12 2 12 2
IL |RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ  [Prescolar Grupa mare 19 12 19 12
IL |RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 40 19 40 19 40 19 100.00% 8 6 26
IL [RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ  [Primarclasall 11 8 11 8 11 8 100.00% 2 9
IL |RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Primar clasa IV 15 6 15 6 15 6 100.00% 5 3 7
IL [RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 67 34 67 34 67 34 100.00% 14 38 15
IL |RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ |Gimnazial cls V 16 6 16 6 16 6 100.00% 11 5
IL [RURAL MAIA SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA PJ  [Gimnazial cls VIII 13 5 13 5 13 5 100.00% 2 8 3
44 $SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" MAIA Total 138 67 138 67 107 53 22 44 41 0 0 0 0 0 0 0
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ |Pregcolar TOTAL 31 16 31 16
IL [RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 17 8 17 8
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ  [Prescolar Grupa mare 14 8 14 8
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 79 39 75 38 73 36 97.33% 14 14 45 2 2
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ  [Primar clasa pregatitoare 17 9 16 9
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ |Primar clasa 13 6 13 6 12 5 92.31% 2 3 7 1 1
IL [RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ  [Primar clasa IV 16 9 15 9 14 8 93.33% 4 5 5 1 1
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ [Gimnazial total cls V-VIII 60 33 60 33 43 27 71.67% 4 20 19 17 6
IL [RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ [Gimnazial cls V 20 8 20 8 13 6 65.00% 5 8 7 2
IL |RURAL MALTEZI SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ |Gimnazial cls VIII 13 7 13 7 9 6 69.23% 1 5 3 4 1
45 SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI Total 170 88 166 87 116 63 18 34 64 0 0 0 0 0 19 8
IL |RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ [Prescolar TOTAL 56 23 56 23
IL |RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ  [Prescolar Grupa mica 29 10 29 10
IL [RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 5 3 5 3
IL [RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Prescolar Grupa mare 24 10 24 10
IL [RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 57 21 57 21 57 21 100.00% 7 20 30
IL [RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ  [Primar clasall 11 2 12 2 12 2 100.00% 12
IL |RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ  |Primar clasa IV 16 8 16 8 16 8 100.00% 6 10
IL [RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 60 29 58 29 52 24 89.66% 3 22 27 6
IL |RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Gimnazial cls V 17 7 15 7 13 5 86.67% 3 10 2
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IL [RURAL MALU SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Gimnazial cls VIII 14 6 14 6 12 4 85.71% 5 7 2
46 S$SCOALA GIMNAZIALA MALU Total 173 73 171 73 109 45 10 42 57 6 0 0 0 0 0
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Pregcolar TOTAL 49 25 52 28
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Prescolar Grupa mics 15 7 17 9
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 15 7 16 8
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ  |Prescolar Grupa mare 19 11 19 11
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 107 46 108 47 106 45 98.15% 24 27 55 1 1 1
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ  |Primar clasa pregatitoare 20 11 20 11
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ  |Primar clasa | 18 8 18 8 17 7 94.44% 4 7 6 1 1
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA P) |Primar clasa IV 30 8 30 8 30 8 100.00% 8 5 17
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 123 60 123 60 112 57 91.06% 25 53 34 2 9 3
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA P) |Gimnazial cls V 33 14 33 14 32 14 96.97% 7 16 9 1
IL [RURAL MANASIA SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Gimnazial cls VIlI 36 17 36 17 30 14 83.33% 7 12 11 2 4 3
47 $SCOALA GIMNAZIALA MANASIA Total 279 131 283 135 218 102 49 80 89 2 1 0 0 0 10
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ |Prescolar TOTAL 25 9 24 9
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ  |Prescolar Grupa mic 10 5 9 5
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 5 1 5 1
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ |Prescolar Grupa mare 10 3 10 3
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 47 25 47 25 47 25 100.00% 9 10 28
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ  |Primar clasa pregititoare 5 3 5 3
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL [RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ |Primar clasa | 8 5 8 5 8 5 100.00% 2 6
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL [RURAL MARCULESTI MARCULESTI P) |Primar clasa IV 12 5 12 5 12 5 100.00% 5 4 3
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL [RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 48 22 48 22 48 22 | 100.00% 5 25 18
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL |RURAL MARCULESTI MARCULESTI PJ |Gimnazial cls V 14 9 14 9
SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU"
IL [RURAL MARCULESTI MARCULESTI P) |Gimnazial cls VIII 8 3 8 3 8 3 100.00% 5 3
48 S$SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU RADULESCU" MARCULESTI Total 120 56 119 56 95 47 14 35 46 0 0 0 0 0 0 0
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Prescolar TOTAL 56 27 57 26
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Prescolar Grupa mic 16 8 16 8
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU P) |Prescolar Grupa mijlocie 20 10 19 9
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Prescolar Grupa mare 20 9 22 9
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 113 53 114 54 114 100.00% 11 26 77
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MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Primar clasa pregititoare 23 9 23 9
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU P) |Primar clasal 27 9 27 9 27 100.00% 3 24
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Primar clasa IV 22 12 22 12 22 100.00% 6 7 9
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 76 31 76 31 16 21.05% 3 8 5 2 58 24
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU P) |Gimnazial cls V 21 10 21 10 21 10
MIHAIL
KOGALNICEA
IL [RURAL NU SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU P) |Gimnazial cls VIII 18 7 18 7 16 7 88.89% 3 8 5 2
49 SCOALA GIMNAZIALA MIHAIL KOGALNICEANU Total 245 111 247 111 130 0 14 34 82 2 0 0 0 0 58 24
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Prescolar TOTAL 45 21 45 21
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Prescolar Grupa mics 12 4 12 4
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 21 9 21 9
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Prescolar Grupa mare 24 10 24 10
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 98 49 97 49 95 48 97.94% 19 30 46 2 1
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Primar clasa pregititoare 8 5 8 8
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI P) |Primar clasal 26 14 26 14 25 13 96.15% 4 8 13 1 1
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Primar clasa IV 19 10 18 10 18 10 | 100.00% 4 4 10
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI P |Gimnazial total cls V-VIII 92 33 92 33 81 32 88.04% 25 35 21 2 9 1
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI P |Gimnazial cls V 25 11 25 11 25 11 | 100.00% 6 12 7
IL [RURAL MILOSESTI SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI P) |Gimnazial cls VI 14 7 15 7 15 7 100.00% 5 5 5
50 SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI Total 235 103 234 103 176 80 44 65 67 2 0 0 0 0 11 2
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Prescolar TOTAL 39 22 40 22
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Prescolar Grupa mics 13 7 14 7
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 16 11 16 11
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Prescolar Grupa mare 10 4 10 4
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 41 18 41 18 41 18 | 100.00% 2 5 34
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Primar clasa pregititoare 6 3 6 3
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA P) |Primar clasal 10 5 10 5 10 5 100.00% 3 7
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Primar clasa IV 7 4 7 4 7 4 100.00% 2 5
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 30 8 30 8 30 8 100.00% 6 10 14
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA P |Gimnazial cls V 4 4 4 100.00% 3 1
IL [RURAL MOVILA SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA P) |Gimnazial cls VI 9 1 9 1 9 1 100.00% 7
51 SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA Total 110 48 111 48 71 26 8 15 48 0 0 0 0 0 0 0
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA P |Prescolar TOTAL 68 32 68 32
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Prescolar Grupa mics 20 8 20 8
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 20 4 20 4
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Prescolar Grupa mare 28 20 28 20
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 136 67 135 66 133 65 98.52% 20 41 72 2 1
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Primar clasa pregititoare 25 14 25 14
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA P) |Primar clasal 21 9 20 8 20 8 100.00% 4 3 13
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Primar clasa IV 35 14 35 14 33 13 94.29% 7 15 11 2 1
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA P |Gimnazial total cls V-VIII 100 55 100 55 97 52 97.00% 14 46 37 3
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA P |Gimnazial cls V 23 13 23 13 21 12 91.30% 2 10 9 2 1
IL [RURAL MOVILITA SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA P) |Gimnazial cls VI 31 14 31 14 31 14 | 100.00% 3 15 13
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52 SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA Total 304 154 303 153 230 117 34 87 109 0 0 0 0 0 5 3
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELIl MIHAIL $I GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ |Pregcolar TOTAL 64 35 64 35
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ  |Prescolar Grupa mica 20 10 20 10
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 23 12 23 12
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ  |Prescolar Grupa mare 21 13 21 13
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL $I GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 128 60 131 61 131 61 100.00% 22 30 79
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ |Primar clasa pregatitoare 16 5 18 6
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ  [Primarclasall 24 12 24 12 24 12 100.00% 3 5 16
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ  [Primar clasa IV 35 18 35 18 35 18 100.00% 8 10 17
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELIl MIHAIL $I GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ |Gimnazial total cls V-VIII 110 58 110 58 98 57 89.09% 12 42 44 2 1 6 1 2
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ [Gimnazial cls V 37 20 37 20 35 19 94.59% 4 11 20 2
MUNTENI- SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL S| GAVRIIL"
IL [RURAL BUZAU MUNTENI-BUZAU PJ  [Gimnazial cls VIII 20 9 20 9 15 9 75.00% 1 7 7 1 1 1 2
53 SCOALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL $I GAVRIIL" MUNTENI-BUZAU Total 302 153 305 154 229 118 34 72 123 2 6 1 2 0 0
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Pregcolar TOTAL 69 34 71 36
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Prescolar Grupa mica 21 9 22 10
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 22 15 22 15
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Prescolar Grupa mare 26 10 27 11
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 131 66 132 65 120 61 90.91% 17 47 56 1 11 3
IL |RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ  |Primar clasa pregdtitoare 23 10 23 9
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ  [Primarclasall 23 8 23 8 19 6 82.61% 7 12 4 2
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Primar clasa IV 26 16 27 16 25 16 92.59% 9 16 2
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 102 41 102 41 92 37 90.20% 25 45 22 10 4
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ |Gimnazial cls V 22 10 22 10 20 9 90.91% 3 12 5 2 1
IL [RURAL OGRADA SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA PJ  [Gimnazial cls VIII 16 6 16 6 13 4 81.25% 7 4 2 3 2
54 SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA" OGRADA Total 302 141 305 142 212 98 42 92 78 0 1 0 0 0 21 7
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Pregcolar TOTAL 74 36 73 35
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ  |Prescolar Grupa mica 27 12 28 12
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIET! PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 22 11 21 9
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ  |Prescolar Grupa mare 25 13 24 13
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 144 62 147 61 145 60 98.64% 12 31 102 2 1
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ  |Primar clasa pregatitoare 32 14 32 13
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIET! PJ  [Primar clasal 20 7 21 6 21 6 100.00% 4 5 12
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Primar clasa IV 37 14 40 16 40 16 100.00% 10 30
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 127 64 126 64 113 61 89.68% 17 58 38 4 3 6 2
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Gimnazial cls V 37 26 37 26 32 26 86.49% 2 17 13 3 2
IL [RURAL PERIETI SCOALA GIMNAZIALA PERIET! PJ  [Gimnazial cls VIII 32 12 33 13 29 12 87.88% 9 10 10 1 1 2 1
55 SCOALA GIMNAZIALA PERIETI Total 345 162 346 160 258 121 29 89 140 4 3 0 0 0 8 3
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Pregcolar TOTAL 29 12 30 13
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Prescolar Grupa mica 13 4 13 4
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 7 3 7 3
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Prescolar Grupa mare 9 5 10 6
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 73 20 74 21
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ  |Primar clasa pregdtitoare 16 4 16 4
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IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Primar clasa | 12 1 12 1 12 1 100.00% 4 2 6
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI P)  |Primar clasa IV 20 4 20 4 20 4 100.00% 4 3 13
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 69 35 68 34 55 31 80.88% 3 30 22 10 2 1
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI P) |Gimnazial cls V 23 13 23 13 21 12 91.30% 8 13 1 1
IL [RURAL PLATONESTI SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Gimnazial cls VIII 16 9 15 8 12 8 80.00% 1 7 4 3
56 S$COALA GIMNAZIALA PLATONESTI Total 171 67 172 68 55 31 3 30 22 10 2 0 0 0 1 0
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Pregcolar TOTAL 74 32 77 33
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ  |Prescolar Grupa mica 21 5 22 5
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 25 11 26 11
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ  |Prescolar Grupa mare 28 16 29 17
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 120 59 120 60 103 58 85.83% 19 31 53 12 5
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ  |Primar clasa pregatitoare 23 12 23 12
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ  |Primar clasa | 26 14 27 15 23 15 85.19% 5 4 14 3 1
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA P) |Primar clasa IV 23 10 23 10 20 10 86.96% 4 7 9 3
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 97 46 95 45 76 42 80.00% 31 32 13 1 1 17 2
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA P) |Gimnazial cls V 19 9 19 9 17 9 89.47% 7 7 3 2
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Gimnazial cls VIII 24 15 23 14 19 13 82.61% 7 9 3 4 1
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Profesional TOTAL 45 14 45 14 36 10 80.00% 32 4 9 4
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Profesional cls IX 16 4 16 4 13 3 81.25% 13 3 1
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA P) |Profesional cls X 15 4 15 4 14 4 93.33% 12 2 1
IL [RURAL REVIGA SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Profesional cls XI 14 6 14 6 9 3 64.29% 7 2 5 3
57 SCOALA PROFESIONALA REVIGA Total 336 151 337 152 215 110 82 67 66 1 13 0 0 0 31 6
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Pregcolar TOTAL 46 21 47 21
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Prescolar Grupa mics 8 4 8 4
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 11 6 11 6
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI P) |Prescolar Grupa mare 27 11 28 11
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 123 58 124 58 122 57 98.39% 12 18 92 2 2
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI P) |Primar clasa pregititoare 24 11 24 11
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Primar clasa | 29 13 30 13 30 13 | 100.00% 5 25
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI P) |Primar clasa IV 29 16 29 16 29 16 | 100.00% 5 5 19
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 88 38 88 38 81 37 92.05% 16 47 18 3 1 3 1
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI P) |Gimnazial cls V 27 14 27 14 25 14 92.59% 3 13 9
IL [RURAL ROSIORI SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI PJ |Gimnazial cls VIII 18 8 18 8 17 8 94.44% 2 14 1 1
58 SCOALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI" ROSIORI Total 257 117 259 117 203 94 28 65 110 3 1 0 0 0 5 3
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Pregcolar TOTAL 51 25 51 25
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Prescolar Grupa mics 23 11 23 11
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 28 14 28 14
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 120 50 121 50 121 50 | 100.00% 30 35 56
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ  |Primar clasa pregititoare 19 10 19 10
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA P) |Primar clasa | 27 12 27 12 27 12 | 100.00% 5 4 18
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ  |Primar clasa IV 31 12 31 12 31 12 | 100.00% 5 14 12
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 66 29 66 29 66 29 | 100.00% 18 32 16
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Gimnazial cls V 14 3 14 3 14 3 100.00% 4 6 4
IL [RURAL SALCIOARA SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA P) |Gimnazial cls VIII 15 6 15 6 15 6 100.00% 5 8 2
59 SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA Total 237 104 238 104 187 79 48 67 72 0 0 0 0 0 0 0
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Prescolar TOTAL 27 14 27 14
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Prescolar Grupa mici 9 6 9 6
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 6 3 6 3
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Prescolar Grupa mare 12 5 12 5
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 54 24 52 22 52 22 100.00% 6 19 27
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Primar clasa pregititoare 11 4 11 4
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Primar clasa | 14 3 14 3 14 3 100.00% 1 8 5
IL [RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Primar clasa IV 13 8 11 6 11 6 100.00% 4 5 2
IL |RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 32 20 31 19 31 19 | 100.00% 3 20 8
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IL [RURAL SARATENI SCOALA GIMNAZIALA SARATENI PJ |Gimnazial cls V 16 14 15 13 15 13 | 100.00% 3 8 4
60 SCOALA GIMNAZIALA SARATENI Total 113 58 110 55 83 41 9 39 35 0 0 0 0 0 0 0
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Pregcolar TOTAL 63 30 61 30
IL |RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Prescolar Grupa mic 14 5 14 5
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 28 15 28 15
IL |RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ  |Prescolar Grupa mare 21 10 19 10
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 145 71 144 71 140 70 97.22% 16 48 76 4 1
IL |RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ  |Primar clasa pregititoare 33 15 33 15
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ  |Primar clasa | 25 14 25 14 25 14 | 100.00% 2 5 18
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI P) |Primar clasa IV 22 13 21 12 21 12 | 100.00% 3 8 10
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 114 60 114 60 113 60 99.12% 5 55 53 1
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI P) |Gimnazial cls V 32 14 32 14 31 14 96.88% 1 12 18 1
IL [RURAL SAVENI SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Gimnazial cls VIlI 27 19 27 19 27 19 | 100.00% 2 17 8
61 SCOALA GIMNAZIALA SAVENI Total 322 161 319 161 253 130 21 103 129 0 0 0 1 0 4 1
IL [RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Pregcolar TOTAL 75 40 81 42
IL |RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Prescolar Grupa mic3 12 8 13 8
IL [RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 25 13 29 14
IL |RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Prescolar Grupa mare 38 19 39 20
IL |RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 143 66 144 67 141 66 97.92% 40 34 67 1 2 1
IL |RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ  |Primar clasa pregititoare 23 10 23 11
IL [RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Primar clasa | 28 13 28 13 28 13 | 100.00% 6 4 18
IL [RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Primar clasa IV 20 8 20 8 20 8 100.00% 11 4 5
IL |RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 104 50 104 50 92 46 88.46% 7 55 30 4 1 7 3
IL [RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA P) |Gimnazial cls V 33 11 33 11 28 10 84.85% 18 10 2 3 1
IL [RURAL SCANTEIA SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Gimnazial cls VIII 19 13 19 13 18 12 94.74% 3 11 4 1 1
62 SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA Total 322 156 329 159 233 112 a7 89 97 4 1 1 0 0 9 4
IL |RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Prescolar TOTAL 83 40 84 41
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Prescolar Grupa micd 16 10 17 11
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 39 16 39 16
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ  |Prescolar Grupa mare 28 14 28 14
IL |RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 204 112 203 111 183 99 90.15% 67 36 80 4 6 1 9 4
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Primar clasa pregatitoare 41 22 41 22
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Primar clasa | 27 13 26 12 23 11 88.46% 8 8 7 3 1
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI P) |Primar clasa IV 57 31 57 31 47 25 82.46% 25 12 10 4 4 1 1
IL |RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 118 63 120 63 104 53 86.67% 28 51 25 1 15 10
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI P) |Gimnazial cls V 34 20 35 20 28 16 80.00% 3 15 10 7 4
IL [RURAL SINESTI SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Gimnazial cls VIII 19 12 20 12 18 11 90.00% 6 7 5 1 1 1
63 SCOALA GIMNAZIALA SINESTI Total 405 215 407 215 287 152 95 87 105 4 7 0 0 1 24 14
IL [URBAN  [SLOBOZIA COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 114 64 115 65 107 59 93.04% 5 102 8 6
IL [URBAN SLOBOZIA COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA P) |Gimnazial cls V 30 17 30 17 30 17 | 100.00% 30
IL |URBAN SLOBOZIA COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls VIII 28 17 28 17 27 16 96.43% 1 26 1 1
IL [URBAN  [SLOBOZIA COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI cls IX-XII/XIII 775 457 776 457 742 443 | 95.62% 156 586 3 31 12
IL [URBAN  [SLOBOZIA COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 379 235 379 235 365 229 | 96.31% 80 285 2 12 4
IL [URBAN  [SLOBOZIA COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIlI 396 222 397 222 377 214 | 94.96% 76 301 1 19 8
64 COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" SLOBOZIA Total 889 521 891 522 849 502 (] 161 688 3 0 0 0 0 39 18
IL [URBAN  [SLOBOZIA GRAD'N'Te,,CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA PJ |Prescolar TOTAL 279 131 280 132
MINUNATA" SLOBOZIA
IL |URBAN SLOBOZIA GRADINIT%"CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA PJ |Prescolar Grupa mica 43 23 43 23
MINUNATA" SLOBOZIA
IL |URBAN SLOBOZIA GRADINIT%"CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 90 40 91 41
MINUNATA" SLOBOZIA
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GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA
URBAN o
IL SLOBOZIA MINUNATA" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 146 68 146 68
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA
65 MINUNATA" SLOBOZIA Total 279 131 280 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR"
IL (URBAN SLOBOZIA T PJ [Prescolar TOTAL 239 114 241 118
SLOBOZIA
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR" SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mica 62 29 70 34
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR" SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 73 34 67 34
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 104 49 104 50
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "JUNIOR"
66 T 239 114 241 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SLOBOZIA Total
IL (URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "VOINICELUL PJ [Prescolar TOTAL 240 118 238 119
SLOBOZIA
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "VOINICELUL PJ  |Prescolar Grupa mica 90 48 88 48
SLOBOZIA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "VOINICELUL"
IL [URBAN SLOBOZIA T PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 80 35 79 35
SLOBOZIA
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "VOINICELUL PJ  |Prescolar Grupa mare 70 35 71 36
SLOBOZIA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "VOINICELUL"
67 T 240 118 238 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SLOBOZIA Total
IL (URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT PITICOT SLOBOZIA PJ [Prescolar TOTAL 223 103 223 103
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT PITICOT SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mica 53 17 53 17
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT PITICOT SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 75 36 75 36
IL [URBAN SLOBOZIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT PITICOT SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 95 50 95 50
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT PITICOT SLOBOZIA
68 Total T 223 103 223 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Prescolar TOTAL 25 9 25 9
IL |URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 12 4 12 4
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 13 5 13 5
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 600 289 594 288 592 287 99.66% 40 116 436 2 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ  |Primar clasa pregdatitoare 113 61 111 59
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Primarclasal 138 60 137 60 137 60 100.00% 6 15 116
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Primar clasa IV 128 62 127 62 127 62 100.00% 8 21 98
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 436 198 436 196 426 194 97.71% 28 138 260 2 8 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls V 108 49 107 48 105 47 98.13% 8 21 76 2 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls VIII 86 36 88 36 85 36 96.59% 4 33 48 3
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI cls IX-XII/X1II 547 292 544 290 540 289 99.26% 4 162 374 1 1 2 1
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 278 153 276 151 274 150 99.28% 3 86 185 2 1
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 269 139 268 139 266 139 99.25% 1 76 189 1 1
69 LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA Total 1608 788 1599 783 1558 770 72 416 1070 1 3 0 0 0 12 3
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ [Prescolar TOTAL 23 11 23 11
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mica 2 2 2 2
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mijlocie 7 3 7 3
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mare 14 6 14 6
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 206 97 205 96 205 96 100.00% 6 34 165
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IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ Primar clasa pregatitoare 39 20 39 20
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ Primar clasa | 42 22 42 22 42 22 100.00% 3 39
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ Primar clasa IV 45 15 45 15 45 15 100.00% 1 10 34
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 226 106 226 107 205 98 90.71% 1 86 118 6 1 7 3
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls V 71 33 71 33 69 33 97.18% 24 45 2
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |[Gimnazial cls VIII 50 22 49 22 46 21 93.88% 20 26 1 1 1 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI cls IX-XII/XII 595 396 592 395 572 386 96.62% 3 233 336 15 2 3 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 293 189 292 188 282 185 96.58% 2 145 135 6 1 3 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 302 207 300 207 290 201 96.67% 1 88 201 9 1
70 LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB" SLOBOZIA Total 1050 610 1046 609 982 580 10 353 619 21 3 0 0 0 10 4
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI cls IX-XII/XIII 790 377 780 377 598 302 76.67% 45 461 92 8 3 167 64
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 395 205 398 205 310 161 77.89% 18 232 60 5 73 37
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 395 172 382 172 288 141 75.39% 27 229 32 3 3 94 27
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ |Profesional TOTAL 25 2 25 2 9 2 36.00% 3 6 16
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA PJ Profesional cls IX 25 2 25 2 9 2 36.00% 3 6 16
71 LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA" SLOBOZIA Total 815 379 805 379 607 304 48 467 92 8 3 0 0 0 183 64
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ [Prescolar TOTAL 64 25 64 25
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Prescolar Grupa mica 20 7 20 7
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Prescolar Grupa mijlocie 21 10 21 10
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Prescolar Grupa mare 23 8 23 8
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 110 57 103 53 100 52 97.09% 7 15 78 3 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Primar clasa pregatitoare 13 9 10 6
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Primar clasa | 25 12 25 12 25 6 100.00% 25
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Primar clasa IV 39 17 35 16 35 10 100.00% 3 32
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 103 46 99 44 83 35 83.84% 13 53 17 4 12 8
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls V 26 10 20 6 19 5 95.00% 2 12 5 1 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls VIII 11 7 11 7 9 7 81.82% 2 7 2
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI cls IX-XII/XII 156 79 153 79 119 61 77.78% 43 74 2 34 18
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 59 12 57 12 50 11 87.72% 16 32 2 7 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 97 67 96 67 69 50 71.88% 27 42 27 17
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ |Profesional TOTAL 159 108 166 110 115 81 69.28% 47 66 2 3 48 26
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Profesional cls IX 80 54 88 57 63 42 71.59% 27 34 2 3 22 12
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "TNAL]’AREA DOMNULUI" SLOBOZIA PJ Profesional cls X 79 54 78 53 52 39 66.67% 20 32 26 14
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72 _II'_LCSIJL TEHNOLOGIC "INALTAREA DOMNULUI" SLOBOZIA 592 315 585 311 417 229 110 208 99 7 0 0 0 0 97 53
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Pregcolar TOTAL 40 21 38 21
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mica 9 2 10 2
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 14 10 13 10
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 17 9 15 9
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 78 37 80 36 75 34 93.75% 12 22 41 5 2
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ  |Primar clasa pregdtitoare 20 8 21 8
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ  [Primar clasa IV 20 10 21 10 19 9 90.48% 5 3 11 2 1
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ [Gimnazial total cls V-VIII 88 44 87 44 67 37 77.01% 9 35 23 14 2 1 3 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ [Gimnazial cls V 19 8 18 8 17 8 94.44% 1 14 2 1
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls VIII 14 7 15 8 8 6 53.33% 3 2 3 4 2 1
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI cls IX-X1I/XIll 212 101 210 101 125 62 59.52% 19 106 6 79 27
IL ([URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 111 54 109 54 67 33 61.47% 3 64 5 37 9
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIll 101 47 101 47 58 29 57.43% 16 42 1 42 18
IL (URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Profesional TOTAL 278 67 278 66 158 51 56.83% 23 134 1 9 111 13
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Profesional cls IX 109 27 109 27 62 26 56.88% 3 59 1 46 2
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ  [Profesional cls X 113 32 112 31 63 19 56.25% 10 53 8 41 9
IL [URBAN SLOBOZIA LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA PJ |Profesional cls XI 56 8 57 8 33 6 57.89% 10 22 1 24 2
73 LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU" SLOBOZIA Total 696 270 693 268 425 184 63 297 65 29 2 1 0 0 198 43
IL (URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Pregcolar TOTAL 82 33 87 36
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ  |Prescolar Grupa mica 13 4 16 6
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 32 13 33 14
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 37 16 38 16
IL (URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 539 257 533 256 533 256 | 100.00% 3 35 495
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Primar clasa pregdtitoare 88 41 85 40
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ [Primarclasall 108 49 108 49 108 49 100.00% 9 99
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Primar clasa IV 121 63 120 63 120 100.00% 1 5 114
IL (URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 454 236 454 236 452 236 99.56% 1 125 326 2
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls V 121 60 121 60 121 100.00% 1 25 95
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA PJ  [Gimnazial cls VIII 105 62 105 62 105 62 100.00% 24 81
74 SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA Total 1075 526 1074 528 985 492 4 160 821 2 0 0 0 0 0 0
IL (URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Pregcolar TOTAL 29 11 29 10
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mica 3 2 3 2
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ  [Prescolar Grupa mijlocie 14 5 13 4
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Prescolar Grupa mare 12 4 13 4
IL (URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 500 250 507 253 498 249 98.22% 3 42 453 9 4
IL |[URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Primar clasa pregatitoare 97 51 99 53
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ [Primarclasall 85 44 86 45 84 45 97.67% 84 2
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Primar clasa IV 100 45 100 45 99 45 99.00% 1 27 71 1
IL (URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Gimnazial total cls V-VIII 401 206 399 203 393 201 98.50% 76 317 6 2
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Gimnazial cls V 97 48 98 48 94 46 95.92% 7 87 4 2
IL [URBAN SLOBOZIA SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ  [Gimnazial cls VIII 78 41 78 41 76 41 97.44% 17 59 2
75 SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA Total 930 467 935 466 891 450 3 118 770 0 0 0 0 0 15 6
IL [URBAN SLOBOZIA 2:38:;;:R0FESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU PJ  |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 69 11 69 11 63 11 91.30% 57 6 1 1 4
IL [URBAN SLOBOZIA COALA PROFESIONALA SPECIALA'ION TEODORESCU" PJ |Primar clasa pregatitoare 5 6 1
SLOBOZIA
IL |URBAN SLOBOZIA $COALA PROFESIONALA SPECIALATION TEODORESCU" PJ  [Primarclasall 21 2 21 2 16 2 76.19% 16 1 1 3
SLOBOZIA
IL |URBAN SLOBOZIA zngA(I;;ZROFESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU PJ  [Primar clasa IV 15 5 15 5 15 5 100.00% 15
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SCOALA PROFESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU"
IL [URBAN  |SLOBOZIA ; PJ |Profesional TOTAL 30 13 30 13 30 13 | 100.00% 4 19 7
SLOBOZIA
SCOALA PROFESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU"
IL |URBAN SLOBOZIA ’ PJ |Profesional cls IX 2 2 2 100.00% 2
SLOBOZIA
SCOALA PROFESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU"
IL |URBAN SLOBOZIA ’ PJ |Profesional cls X 14 6 14 6 14 9 100.00% 14
SLOBOZIA
SCOALA PROFESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU"
IL |URBAN SLOBOZIA ’ PJ |Profesional cls XI 7 3 7 3 7 3 100.00% 4 3
SLOBOZIA
- SCOALA PROFESIONALA SPECIALA"ION TEODORESCU - - - - - - a . - 1 1 . . . 4 .
SLOBOZIA Total
SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA DE
IL [URBAN  |SLOBOZIA . PJ |Liceal ZI cls IX-XII/X1II 86 84 76 90.48% 52 24 3 4 1
AUR" SLOBOZIA
SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA DE
IL [URBAN  |SLOBOZIA . PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 52 50 44 88.00% 33 11 1 4 1
AUR" SLOBOZIA
SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA DE
IL |URBAN  |SLOBOZIA . PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XIl/XIII 34 34 32 94.12% 19 13 2
AUR" SLOBOZIA
77 SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF.IOAN GURA DE . . - . . . . - - . a 1 . . . .
AUR" SLOBOZIA Total
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Prescolar TOTAL 43 20 43 20
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Prescolar Grupa mics 13 4 13 4
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 17 9 17 9
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Prescolar Grupa mare 13 7 13 7
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 80 42 81 43 81 43 | 100.00% 10 20 51
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Primar clasa pregititoare 19 10 19 10
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Primarclasa | 12 5 13 6 13 6 100.00% 6 4 3
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Primar clasa IV 15 5 15 5 15 5 100.00% 3 6 6
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 63 35 63 36 62 36 98.41% 17 22 23 1
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI PJ |Gimnazial cls V 16 8 16 8 16 8 100.00% 2 8 6
IL |RURAL SUDITI SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI P) |Gimnazial cls VIII 18 12 18 13 18 13 | 100.00% 7 3 8
78 SCOALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA" SUDITI Total 186 97 187 99 143 79 27 42 74 0 0 0 0 0 1 0
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Prescolar TOTAL 44 22 44 22
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ [Prescolar Grupa mici 13 2 13 2
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 16 10 16 10
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Prescolar Grupa mare 15 10 15 10
IL |URBAN  |TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 83 34 83 34 69 29 83.13% 30 39 14 5
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ  |Primar clasa pregititoare 14 6 14 6
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ [Primar clasal 21 8 21 8 19 6 90.48% 10 9 2 2
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Primar clasa IV 11 5 11 5 11 5 100.00% 5 6
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 40 16 40 16 29 13 72.50% 2 7 20 11 3
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI P |Gimnazial cls V 11 4 11 4 7 4 63.64% 7 4
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Gimnazial cls VIII 4 4 3 75.00% 2 1 1
IL [URBAN  |TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Liceal ZI cls IX-XII/X1lI 105 28 100 26 84 21 84.00% 22 59 3 6 1 9 2
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 43 12 45 12 34 10 75.56% 5 27 2 1 1 9 2
IL [URBAN  |TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XIl/XIII 62 16 55 14 50 11 90.91% 17 32 1 5
IL [URBAN  |TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Profesional TOTAL 112 38 110 37 74 24 67.27% 26 48 3 33 11
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ [Profesional cls IX 52 12 52 12 37 8 71.15% 7 30 1 14 4
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Profesional cls X 32 17 30 16 14 7 46.67% 8 6 2 14 7
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Profesional cls XI 28 9 28 9 23 9 82.14% 11 12 5
79 LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI Total 384 138 377 135 256 87 50 144 62 9 1 0 0 0 67 21
IL [URBAN  |TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-1V 120 64 115 62 114 61 99.13% 9 17 88 1 1
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Primar clasa pregititoare 14 10 14 10
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Primar clasa | 24 9 21 8

23




Inspectoratul Scolar lalomita

Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2020-2021/ Conform DATELOR completate in SIIIR

Pe fiecare Unitate de Invatamant (PJ+AR=TOTAL) - Pe fiecare Nivel/Clase/ si TOTAL SCOALA conform cerintelor MEC

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la Elevi ramasi la . . Cu situatia
DATELE SUNT LA NIVELUL UNITATII DE INVATAMANT (PJ )LA CARE AU FOST ADUNATE DATELE . td farsitul S | Numar elevi o Din care: Promovati pe Corigenti la (PJ+AR) scolara
inceput de an sfarsitul Sem. . N . . origenti la +AR): - foax
UNITATILOR ARONDATE(AR) . : promovati (PJ+AR) = medi (PJ+AR)i: neincheiata
c>> (PJ+AR)
g [ [ [ Q
s s s L L e
2 o - [ 1o ) ] [3] o © © [5] )
. ; . ] . & © [|TOTAL Ramasi| s TOTAL ) o 2 ) ) ) 2 L)
@ L litate PJ E ® 8 = o+ ) o = -6. -8. - — e o o=
3 Mediu PJ] Localitate S Denumire PJ g Forma de invatamant TOTAL - 2 sf.Sem.1 - 2 | promovati - k3 5-6.99] 7-8.99 | 9-10 _g _8 _8 _8 '8 TOTAL - k]
= z ° ° ° - ~ & = ﬁ °
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Primar clasa IV 20 11 20 11 20 100.00% 3 3 14
IL [URBAN  [TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 104 48 101 a7 93 45 92.08% 26 67 4 5 2
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Gimnazial cls V 24 13 24 13 23 13 95.83% 9 14 1
IL |URBAN TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ |Gimnazial cls VIII 23 9 22 8 20 8 90.91% 5 15 2
IL [URBAN  [TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ [Liceal ZI cls IX-XII/XIII 360 194 354 189 281 166 | 79.38% 1 179 101 29 19 5 20 11
IL [URBAN  [TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 174 89 173 88 151 77 87.28% 105 46 8 1 13 9
IL [URBAN  [TANDAREI LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI PJ [Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIlI 186 105 181 101 130 89 71.82% 1 74 55 21 18 5 7 2
80 LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU" TANDAREI Total 584 306 570 298 488 272 10 222 256 33 19 5 (] 0 26 14
IL [URBAN  |TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Prescolar TOTAL 158 72 158 73
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Prescolar Grupa mic 50 26 49 26
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 51 23 52 24
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Prescolar Grupa mare 57 23 57 23
IL [URBAN  [TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 166 91 164 88 156 79 95.12% 24 26 106 8 8
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ  |Primar clasa pregititoare 34 20 32 18
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Primar clasa | 46 28 47 28 40 40 85.11% 9 9 22 7 4
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Primar clasa IV 34 16 34 16 33 16 97.06% 3 10 20 1
IL [URBAN  [TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 126 63 131 63 121 63 92.37% 8 42 71 1 9 4
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Gimnazial cls V 39 20 42 23 37 20 88.10% 13 24 5 3
IL |URBAN TANDAREI SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI PJ |Gimnazial cls VIII 23 12 24 12 21 21 87.50% 2 10 9 1 2 1
81 SCOALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET" TANDAREI Total 450 226 453 224 277 142 32 68 177 1 0 0 (] 0 17 12
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Prescolar TOTAL 88 41 88 41
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Prescolar Grupa micé 38 17 38 17
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 18 9 19 9
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Prescolar Grupa mare 32 15 31 15
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 169 83 170 84 131 77.06% 35 38 58 20 9
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Primar clasa pregititoare 24 11 24 11
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN P) |Primar clasa | 33 17 33 17 25 75.76% 5 9 11 8 3
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Primar clasa IV 35 17 36 17 32 88.89% 15 8 9 4 2
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Gimnazial total cls V-VIII 115 58 116 58 97 83.62% 30 45 22 1 17 9
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Gimnazial cls V 36 22 35 22 26 74.29% 9 10 7 9 5
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN P) |Gimnazial cls VIII 14 7 14 7 13 92.86% 4 8 1 1 1
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Profesional TOTAL 38 17 38 17 32 84.21% 22 10 6 2
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Profesional cls IX 10 5 10 5 7 70.00% 5 2 3 1
IL |RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Profesional cls X 17 8 17 8 14 82.35% 10 4 3 1
IL [RURAL TRAIAN SCOALA PROFESIONALA TRAIAN P) |Profesional cls XI 11 4 11 4 11 100.00% 7 4
82 $SCOALA PROFESIONALA TRAIAN Total 410 199 412 200 260 0 87 93 80 1 0 0 0 0 43 20
IL [URBAN  |URZICENI COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 110 58 110 58 105 57 95.45% 37 68 4 1
IL |URBAN URZICENI COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI PJ |Gimnazial cls V 28 12 28 12 27 12 96.43% 2 25 1
IL [URBAN URZICENI COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI P) |Gimnazial cls VIII 29 14 29 14 27 13 93.10% 15 12 2
IL [URBAN  |URZICENI COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI PJ [Liceal ZI cls IX-XII/XIII 714 425 712 425 690 415 | 96.91% 17 322 351 12 1 10 4
IL [URBAN  [URZICENI COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI PJ [Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 358 225 358 225 351 222 | 98.04% 12 155 184 4 4 1
IL [URBAN  [URZICENI COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI PJ [Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIlI 356 200 354 200 339 193 | 95.76% 5 167 167 8 1 6 3
83 COLEGIUL NATIONAL"GRIGORE MOISIL" URZICENI Total 824 483 822 483 795 472 17 359 419 16 1 (] 0 0 11 4
IL [URBAN  [URZICENI GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE PJ |Prescolar TOTAL 202 104 203 106
URZICENI
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE"
IL [URBAN URZICENI ! PJ  |Prescolar Grupa mica 45 25 48 27
URZICENI
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE"
IL |URBAN URZICENI URZICENT PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 52 27 51 27

24




Inspectoratul Scolar lalomita

Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2020-2021/ Conform DATELOR completate in SIIIR

Pe fiecare Unitate de Invatamant (PJ+AR=TOTAL) - Pe fiecare Nivel/Clase/ si TOTAL SCOALA conform cerintelor MEC

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la Elevi ramasi la . ) Cu situatia
DATELE SUNT LA NIVELUL UNITATII DE INVATAMANT (PJ )LA CARE AU FOST ADUNATE DATELE . td farsitul Sem.| Numiir elevi o Din care: Promovati pe Corigenti la (PJ+AR) scolara
Inceput de an starsitul sem. . o~ origenti la + H " Ay
UNITATILOR ARONDATE(AR) i : promovati (PJ+AR) | 2 medi (PJ+AR)i: g neincheiats
2020-2021 (PJ+AR) (PJ+AR) ©
S (PJ+AR)
o
g [ [ [ L
s s s L L e
2 o - [ 1o ) ] [3] o © © [5] )

. ; . 3 . s © |TOTAL Ramasi| c o TOTAL G o o 2 ) ) ) 2 G o
© |Mediu PJ| Localitate PJ | § ® Forma de invatamant 83 o3 .| °% -6. -8. - = = = °%9
§ 5 Denumire P) ; TOTAL | 33 sisemt | o2 | promovati | S 8 600|789 o0 | 5 | 2 | 3 | 3 5 |totaL| S3
= S ° ° — s & = 1 S

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE"
IL [URBAN URZICENI ! PJ |Prescolar Grupa mare 105 62 104 62
URZICENI
84 GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE 202 104 203 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
URZICENI Total
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Prescolar TOTAL 29 16 32 16
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ  |Prescolar Grupa mica 4 2 7 2
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Pregcolar Grupa mijlocie 8 4 8 4
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ  |Prescolar Grupa mare 17 10 17 10
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 53 23 55 23 55 23 100.00% 14 20 21
IL |URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Primar clasa pregdtitoare 12 5 12 5
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Primar clasa | 12 5 14 5 14 5 100.00% 2 8 4
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ  |Primar clasa IV 13 5 13 5 13 5 100.00% 6 5 2
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 39 17 40 17 35 14 87.50% 12 16 7 5 3
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Gimnazial cls V 15 7 16 7 14 6 87.50% 2 9 3 2 1
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Liceal ZI cls IX-XII/XIII 524 273 516 271 489 262 94.77% 49 402 38 7 20 7
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Liceal ZI ciclu inferior cls IX-X 238 126 237 125 229 121 96.62% 12 197 20 8 4
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 286 147 279 146 260 141 93.19% 37 205 18 7 12 3
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Profesional TOTAL 159 76 160 77 131 67 81.88% 32 97 2 29 10
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Profesional cls IX 60 29 60 29 53 27 88.33% 7 46 7 2
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ |Profesional cls X 57 27 58 28 43 25 74.14% 16 27 15 3
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI PJ  |Profesional cls XI 42 20 42 20 35 15 83.33% 9 24 2 7 5
85 LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA" URZICENI Total 804 405 803 404 710 366 107 535 68 7 0 0 0 0 54 20
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Liceal ZI cls IX-XII/XIII 56 15 52 14 47 12 90.38% 28 18 1 1 4 2
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Liceal ZI ciclu superior cls XI-XII/XIII 56 15 52 14 47 12 90.38% 28 18 1 1 4 2
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Profesional TOTAL 187 29 185 28 132 24 71.35% 67 65 1 52 4
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Profesional cls IX 103 16 102 16 67 14 65.69% 26 41 35 2
IL |[URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Profesional cls X 52 10 51 9 38 8 74.51% 22 16 1 12 1
IL [URBAN URZICENI LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Profesional cls XI 32 3 32 3 27 2 84.38% 19 8 5 1
86 LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI Total 243 a4 237 42 179 36 95 83 1 2 0 0 0 0 56 6
COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU"
IL [URBAN URZICENI 3 PJ [Prescolar TOTAL 71 39 71 39
URZICENI
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ  |Prescolar Grupa mica 14 5 14 5
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 25 13 24 12
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ |Prescolar Grupa mare 32 21 33 22
COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 374 193 372 195 371 194 99.73% 10 49 312 2 1
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ |Primar clasa pregatitoare 81 42 80 42
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ |Primar clasa 66 28 66 28 65 28 98.48% 4 61 1
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ |Primar clasa IV 85 44 87 46 87 46 100.00% 13 74
COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ [Gimnazial total cls V-VIII 281 129 282 128 257 117 91.13% 11 62 184 1 24 11
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ |Gimnazial cls V 65 28 65 27 56 22 86.15% 2 15 39 9 5
IL [URBAN URZICENI SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU" URZICENI PJ |Gimnazial cls VIII 70 33 71 33 62 29 87.32% 4 20 38 9 4

25




Inspectoratul Scolar lalomita

Situatia privind rezulatatele la invatatura la sfarsitul semerstrului | - An Scolar 2020-2021/ Conform DATELOR completate in SIIIR
Pe fiecare Unitate de Invatamant (PJ+AR=TOTAL) - Pe fiecare Nivel/Clase/ si TOTAL SCOALA conform cerintelor MEC

Elevi ramasi=prom+corig.+sit.neincheiata

Elevi inscrisi la Elevi ramasi la . ) Cu situatia
DATELE SUNT LA NIVELUL UNITATII DE INVATAMANT (PJ )LA CARE AU FOST ADUNATE DATELE R td farsitul Sem.| Numar elevi o Din care: Promovati pe Corigenti la (PJ+AR) scolara
inceput de an sfarsitul Sem. . 3 . ) origenti la (PJ+AR): o =
UNITATILOR ARONDATE(AR) i : promovati (PI+AR) | 2 medi (PJ+AR)i: neincheiata
c>> (PJ+AR)
g [ [ [ L
s s s L L e
2 o - o ]2 e a Q © ° ° e o
- . . £ . 2 . s @ |TOTAL Ramasi| © o TOTAL 9 Q ) R ) 0 Qo
§ Mediu PJ| Localitate PJ S Denumire PJ 8 Forma de invatamant TOTAL ; 2 sf.Sem.1 ; 2 | promovati ; k3 5-6.99] 7-8.99 | 9-10 _g 5 5 5 E TOTAL ; k]
= 2 ° ° T - o~ ™ <« 1 °
COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ODOBESCU"
87 3 726 361 725 362 628 311 21 111 496 0 1 0 0 0 26 12
URZICENI Total
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI 3 PJ [Prescolar TOTAL 159 74 161 74
URZICENI
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI 3 PJ  |Prescolar Grupa mica 53 20 55 20
URZICENI
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI 3 PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 43 18 43 18
URZICENI
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI 3 PJ |Prescolar Grupa mare 63 36 63 36
URZICENI
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 438 217 436 216 422 210 96.79% 33 86 303 1 3 10 6
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI 3 PJ |Primar clasa pregatitoare 91 48 90 47
URZICENI
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ |Primar clasa 81 38 81 38 79 37 97.53% 7 14 58 2 1
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ |Primar clasa IV 84 39 84 39 77 38 91.67% 4 23 50 1 3 3 1
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ [Gimnazial total cls V-VIII 355 167 355 167 337 157 94.93% 23 91 223 2 16 10
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ |Gimnazial cls V 93 37 93 37 85 33 91.40% 2 17 66 8 4
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
IL [URBAN URZICENI fJRZICENI PJ |Gimnazial cls VIII 71 29 71 29 68 29 95.77% 11 29 28 2 1
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE RADULESCU"
88 3 952 458 952 457 759 367 56 177 526 2 0 1 3 0 26 16
URZICENI Total
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ [Prescolar TOTAL 39 22 39 22
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ  |Prescolar Grupa mica 14 8 14 8
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ  |Prescolar Grupa mijlocie 13 6 13 6
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Prescolar Grupa mare 12 8 12 8
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ [Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 76 30 76 30 76 30 100.00% 28 25 23
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ  |Primar clasa pregatitoare 13 1 13 1
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Primar clasa 18 13 18 13 18 13 100.00% 5 6 7
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Primar clasa IV 13 5 13 5 13 5 100.00% 2 7 4
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ [Gimnazial total cls V-VIII 53 24 54 25 48 24 88.89% 15 15 18 2 3 1 1
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Gimnazial cls V 19 10 19 10 19 10 100.00% 4 4 11
IL [RURAL VALEA CIORII SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Gimnazial cls VIII 10 3 10 3 6 3 60.00% 1 3 p 2 2
89 SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII Total 168 76 169 77 124 54 43 40 41 2 3 0 0 0 1 1
VALEA " "
IL [RURAL o SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Prescolar TOTAL 34 18 34 18
MACRISULUI
VALEA L . .
IL [RURAL M SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ  |Prescolar Grupa mica 19 9 19 9
MACRISULUI
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IL |RURAL VALEA SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Prescolar Grupa mare 15 9 15 9
MACRISULUI ? P
VALEA . L . .
IL |RURAL MACRISULLI SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 64 34 64 34 49 26 76.56% 2 12 35 1 1 2 11 5
IL |RURAL VALEA SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Primar clasa pregititoare 9 5 9 5
MACRISULUI pres
VALEA B ) ]
IL |RURAL " SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Primarclasal 10 6 10 6 4 1 40.00% 1 3 6 3
MACRISULUI
VALEA B ) ]
IL |RURAL " SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Primar clasa IV 16 8 16 8 14 7 87.50% 2 7 5 2 1
MACRISULUI
VALEA . L . .
IL |RURAL MACRISULLI SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 47 21 47 21 26 14 55.32% 1 13 12 4 17 6
VALEA , < . .
IL |RURAL " SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Gimnazial cls V 12 7 12 7 9 5 75.00% 1 4 4 2 1 1
MACRISULUI
VALEA , < . .
IL |RURAL " SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Gimnazial cls VIII 12 7 12 7 2 2 16.67% 2 8 4
MACRISULUI
90 SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI Total 145 73 145 73 75 40 3 25 47 4 1 1 2 0 28 11
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Prescolar TOTAL 59 24 59 24
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Prescolar Grupa mica 18 10 18 10
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Prescolar Grupa mijlocie 18 5 18 5
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Prescolar Grupa mare 23 9 23 9
IL [RURAL  |VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Primar TOTAL clasa pregatitoare-IV 94 44 94 45 91 a4 96.81% 22 21 48 3 1
IL [RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ  [Primar clasa pregatitoare 15 7 15 7
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Primar clasal 18 9 18 9 18 9 100.00% 2 6 10
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Primar clasa IV 20 9 20 9 20 9 100.00% 7 4 9
IL [RURAL  |VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Gimnazial total cls V-VIII 61 39 60 38 60 38 | 100.00% 10 39 11
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI P) |Gimnazial cls V 12 11 12 11 12 11 | 100.00% 5 5 2
IL |RURAL VLADENI SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Gimnazial cls ViII 12 6 12 6 12 6 100.00% 2 7 3
91 SCOALA GIMNAZIALA VLADENI Total 214 107 213 107 151 82 32 60 59 0 0 0 0 0 3 1
TOTAL JUDET IALOMITA-SITUATIA LA INVATATURA LE NIVELUL UNITATILOR DE INVATAMANT PJ 34317 | 16667 34238 16572] 25982 | 12574 3601 | 9368 | 13013 327 | 109 | 39 20 13 1643 | 618
Elevi inscrisi la . . . Cu situatia
incepat de 3:2020' Elevi ramasi la sfarsitul Numar elevi X Din care: Promovati pe Corigenti la (PJ+AR): scolara
2021 (PI+AR) Sem.| (PJ+AR) promovati (PJ+AR) = medi (PJ+AR)i: ’ neincheiata
INDICATORI 3 (AR
g TOTAL Ramasi | & totaL | & 5 F: g g g 2 g
82 amasi | § & g 2 . . . 2 2 @ 2 - 8 82
TOTAL ; 3 of.Sem.1 Z 2 | Promovati Z 3 & 5-6.99 | 7-8.99 9-10 g 5 5 5 X % TOTAL ; B
T T T - o o < T
[Prescolar TOTAL 5849 2799 5880 2818 5880 2818 0 0 5849 2799 | 5880 | 2818 (] (] (] (] 0
u i u u i u rimar clasa pregatitoare- 7 5367 5 5 5 7 .51% 547 5 7 7 7 55
Nume si prenume ISG 3 TOTAL tit v 1119 36 11159 300 10546 4907 | 94.51% | 154 229 6704 14 40 1 1 2 340 1
Prof. luliana Steluta MIT} Prof. Florenta Nora STATE Gimnazial total cls V-VIII 9255 4530 9243 4504 8420 4055 | 91.10% | 1302 3267 3851 177 38 15 3 11 541 215
||.icea| Zl cls IX-X11/X1 6426 3395 6359 3374 5811 3154 [ 91.38% | 356 3025 2430 114 31 6 (] (] 393 154
|Profesional TOTAL 1590 576 1597 576 1205 458 | 75.45% | 396 781 28 22 (] 1 (] (] 369 94
TOTAL GENERAL IALOMITA 34317 16667 34238 16572 31862 15392 | 93.06% | 3601 | 15217 | 15812 | 6207 | 2927 39 20 13 1643 618
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